
  

 

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL 
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES 

DIVISIÓN DE ALMACÉN 

FORMULARIO EVALUACIÓN TÉCNICA (SUBSANACIÓN) 

NOMBRE DEL PROCESO: 

REFERENCIA DEL PROCESO: 

FECHA DE EVALUACIÓN: 

OFERENTES: 

ADQUISICIÓN DISPENSADORES PARA SU USO A NIVEL NACIONAL 

CSM-2022-338 

10/01/2023 

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL, GTG INDUSTRIAL, SRL y LUYENS COMERCIAL, SRL 

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN 

EVALUACIÓN TÉCNICA 

ASPECTOS A EVALUAR OFERTAS EVALUADAS 

GTG INDUSTRIAL, SRL MEDIO DE VERIFICACIÓN SUPLIMADE COMERCIAL, SRL LUYENS COMERCIAL, SRL 
ÍTEM CANTIDAD UNIDAD 

UNIDAD 

ARTÍCULOS 

EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO 

DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA DE BAÑO. 

CON DIMENSIONES DE LARGO 27 A 29 CENTIMETROS, ANCHO 25 A 26 CENTIMETROS, 

ALTURA 35 A 35.5 CENTIMETROS, PARA PAPEL TOALLA CON CONTENIDO LINEAL DE 800 

A 1,000 PIES Y DIMENSIONES, ANCHO DE 6 A 8 PULGADAS, ALTURA DE 7.5 A 8 

PULGADAS Y PESO DE 3.5 A 4 LIBRAS. CON LLAVE, COLOR NEGRO O BLANCO, 

PRESENTACIÓN EN UNIDAD, EMPAQUE CAJA DE 3/1 

1 

2 

130 

300 

MUESTRA FISICA 

MUESTRA FISICA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

DISPENSADOR JABÓN LIQUIDO. 

UNIDAD CON CAPACIDAD DE 800 A 1,000 ML (MILILITROS), DE PARED, COLOR BLANCO CON 

TRANSPARENTE, PRESENTACIÓN EN CAJA DE UNA UNIDAD. 

DISPENSADOR PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR. 

CON DIMENSIONES DE LARGO 25 A 26 CENTIMETROS, ANCHO 12 A 12.5 CENTIMETROS, 

ALTURA 26 A 27 CENTIMETROS, PARA PAPEL HIGIÉNICO JUNIOR CON CONTENIDO 

UNIDAD LINEAL DE 250 PIES MÍNIMO Y DIMENSIONES, ANCHO DE 6 A 8 PULGADAS, ALTURA DE 3 300 MUESTRA FISICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

7.5 A 8 

PULGADAS Y PESO DE 1.5 A 2.2 LIBRAS. CON LLAVE, COLOR BLANCO O AHUMADO. 

PRESENTACIÓN EN UNA CAJA. 

PÁGINA 1 OFERTA 

TÉCNICA 

PÁGINA 1 FICHA 

TÉCNICA 

PÁGINA 1 FICHA 

TÉCNICA 
N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

N/A 

OFERTA TÉCNICA FICHA/OFERTA TÉCNICA CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

    CUMPLE 

CUMPLE 
CARTA PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

CONDICIONES 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 
CRÉDITO A 30 DIAS 

ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS 

COMPROMISO/CONDICIONES 

CARTA PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 

PÁGINA 1 CARTA 

CONDICIONES 

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO 
CUMPLE 

COMPROMISO/CONDICIONES 

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN 

OBSERVACIONES: 

FIRMADO POR: 

Nombre y apellido Posición 

Ana Fernandez 
Hilario Encarnación 
Apolinar Mercedes 

Pedro Medina 
Alejandro Camilo 

Alicia Tejada 

Secretaria (Perito) 
Auxiliar administrativo (Perito) 
Analista I de almacén (Perito) 

Asistente almacén (Perito Coordinador) 
Gerente de Logística y Operaciones 

Directora Administrativa 
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